KISITLILIK HALİ 
Değerleme konusu taşınmazların herhangi bir kısıtlılık hali 

bulunmamaktadır.  

PİYASA DEĞERİ 

KDV Hariç Mevcut Durum Piyasa Değeri;  
200.000.000,00 TL    
( İkiyüzmilyonTürk Lirası)  
KDV Dahil Mevcut Durum Piyasa Değeri;  

240.000.000,00 TL   
(İkiyüzkırkmilyonTürk Lirası)  

RAPORU HAZIRLAYAN 

DEĞERLEME UZMANI 
Şevki TOLAN (SPK Lisans No:400258) 

DENETMEN Kevser DEMİRCİ (SPK Lisans No: 403295) 

SORUMLU DEĞERLEME 

UZMANI 
Özgür AKDOĞAN BULUT (SPK Lisans No:402500) 

UYGUNLUK BEYANI 

Raporda sunulan bulgular değerleme uzmanının elde ettiği tüm